
Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2013 03 07, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Juozas Kaunas, Leonard Giliun, Robertas Pesliakas, Vytautas Skruibis, 

Romualdas Požėra, Justinas Pleikys 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Linas Kesminas 

 

Darbotvarkė: 1. Konferencijos sprendimų įgyvendinimas 

 2. Atsakomybių/veiklų/rolių/darbų pasiskirstymas 

 3. Tarybos darbų plano ir grafiko aptarimas 

4. Neatidėliotini darbai, kuriuos reikia padaryti iki skraidymo sezono pradžios 

5. Dėl LSPSF tarybos pašto naudojimo 

6. 2012 m. Europos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato dalyvio 

mokesčio grąžinimas Mečislovui Komarui ir Jolantai Romanenko 

7. KKSRF skirto finansavimo paskirstymas 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Romualdas Požėra, sekretorę pavaduojančiu – Leonard Giliun. 

 

NUTARTA: 

 

1. Konferencijos sprendimų įgyvendinimo klausimą atidėti sekančiam tarybos posėdžiui (2013 

m kovo 25 d.). Per šį laiką tarybos nariai turi paruošti preliminarius sprendimų įgyvendinimo 

projektus. 

 

2. Iki sekančio tarybos posėdžio tarybos nariai turi paruošti projektus, už kokių funkcijų 

vykdymą kiekvienas jų gali prisiimti atsakomybę. 

 

3. Tarybos posėdžius rengti ne rečiau kaip vieną kartą per mėnesį. 

 

4. Suformuluotas darbų sąrašas: 

- Lietuvos Lygumų Lygos taisyklių paruošimas 

- Pilotų motyvacijos strategijos paruošimas 

- LSPSF lėšų skirstymo nuostatų priėmimas 

- LSPSF prisistatymas LAK konferencijoje 

- Rinktinių vadovų patvirtinimas 

 

5. LSPSF tarybos pašto grupei turi priklausyti tik tarybos nariai, gen. sekretorė ir revizorė. 

Nubalsuota sukurti LSPSF forumą, kuriame dalyvaus tarybos nariai, gen. sekretorė, revizorė 

bei klubų vadovai. 

 



6. Grąžinti Mečislovui Komarui ir Jolantai Romanenko sumokėtą dalyvio mokestį 2012 m. 

Europos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionatui. Mokestį (atitinkamai 932 Lt ir 364,92 

Lt) grąžinti į jų banko sąskaitas. 

 

7. Per 2 savaites paruošti Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo (KKSRF) skirto finansavimo 

2013 m. (21 tūkst. Lt) paskirstymo projektą, patvirtinti atitinkamą nutarimą ir jį pateikti 

LAK. 

 

 

Pirmininkaujantis Romualdas Požėra 

Sekretorę pavaduojantis Leonard Giliun 

 


